Ezen dátum után a rendszer lezár és a feltöltött 
pályázatokban már semmilyen módosítási lehetőség nincs. 

6. Ajándék, nyeremény:  

6.1. Minden, a Játék időtartama alatt beérkezett és a 2., 3., 4. és 5. pontban feltüntetett feltételeknek 
megfelelő érvényes Pályázatot benyújtó bruttó 150 000,- forint, azaz százötvenezer forint értékű   
IKEA ajándékkártyát kap.  

6.2. A   IKEA ajándékkártya nem névre szóló és a kiállítástól számított felhasználási határidejét a   
szabja meg. A Szervező postai úton küldi ki az IKEA ajándékkártyát. Az IKEA ajándékkártya 
beváltásával kapcsolatosan a Meghirdető vagy Szervező semmilyen felelősséget nem vállal.